大阪科学・大学記者クラブ 御中
（同時資料提供先：大阪市政記者クラブ）

                   2018 年 3 月 30 日
大 阪 市 立 大 学

大阪市立大学では、平成 30年 4月 5日（木）午前 10時から、大阪市中央体育館（港

区）において、下記のとおり平成 30年度学部・大学院の入学式を挙行します。

なお、平成 30年度の入学者数については、確定次第本学 Webサイトにてお知らせいた

します。

大阪市立大学 webサイト：http://www.osaka-cu.ac.jp/ja

記

●入学式の概要

1 日 時      平成 30年 4月 5日（木） 午前 10時～午前 11時

2 場  所   大阪市中央体育館

     大阪市港区田中 3丁目 1番 40号 電話 06-6576-0800

3 式次第   開式

学長のことば（荒川
あらかわ

 哲男
て つ お

 学長）

        来 賓 祝 辞（吉村
よしむら

 洋文
ひろふみ

 大阪市長 祝辞）

                （塚本
つかもと

 喜
き

左
ざ

衛門
え も ん

 教育後援会会長 祝辞 副会長 代読）

     祝 電 披 露（山中
やまなか

 伸
しん

弥
や

 京都大学 iPS細胞研究所所長）

入学生代表宣誓

（学部代表 経済学部 来嶋
くるしま

 大智
だ い ち

）

（大学院代表 理学研究科 甲斐
か い

 大貴
ひろたか

）

式   歌  …  本学「合唱団フリーデ」「混声合唱団」「グリークラブ」

音楽演奏 … 本学「交響楽団」

閉 式

 以 上

プレスリリース

平成 30 年度 大阪市立大学入学式を開催します

プレスリリース

http://www.osaka-cu.ac.jp/ja

※取材について
・取材受付は午前 9 時 30 分より開始いたします。会場入口に報道関係者受付を設けておりますので、

そちらにお越しください。（下図参照）
・記者及びカメラマンは必ず自社腕章等を見えやすいところに着用してください。腕章等の着用がな

い場合、取材いただけないことがございますのでご注意ください。
・取材時は、担当者の指示、誘導に従ってください。
・報道機関用の駐車場はございませんので、併設の有料駐車場をご利用ください。

【本件に関する問合せ先】
大阪市立大学 法人運営本部広報室 担当：奥

TEL：06-6605-3411 FAX：06-6605-3572

Email：t-koho@ado.osaka-cu.ac.jp